
Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

  

 

 

 
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod.  
Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva



Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 2 
 Miloslav Peštál 
 Spojenců 913 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 3 
 Kamil Gorčík 
 Dukovanská 759 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Lubomír Blažek   
   
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 4 
 Ing. Jan Chromek 
 M. Majerové 715 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 5 
 Mgr. Roman Čapka 
 Mládežnická 980 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Hana Škrabalová   
   
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 7 
 Petr Denemarek 
 Novodvorská 1072 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 8 
 Jiří Gbelec 
 Spojenců 973 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 9 
 Jiří Hlavsa 
 Modřínová 341 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Jarmila Fialová   
   
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 10 
 Pavel Šikl 
 Čajkovského 533 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 11 
 Marie Studená 
 Tkalcovská 1061 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Ing. Pavla Koutná  
    
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VON 12 
 Anna Chlubnová 
 Družstevní 1094 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 13 
 Bc. Miroslava Ferklová 
 Markvartice 12 
 675 22 
 
 Náhradník delegáta:  
 Pavel Jílek    
  
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 14 
 Ilona Doležalová 
 Modřínová 341 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Mgr. Marie Dudíková  
    
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 15 
 Luděk Belán 
 Družstevní 1019 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Lubomír Čechovský  
    
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 16 
 Tomáš Mejzlík 
 Čeloudova 1119 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Ivana Tvrdá   
   
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 17 
 Ing. Jiří Vašíček 
 Novodvorská 1042 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Marie Nováková   
   
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 18 
 Ing. Josef Petr 
 Mládežnická 982 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Jiří Vejrosta   
   
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva

http://www.sbd-tr.cz/


Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

     

  

 Delegát  VOV 19 
 Ing. Jan Hána 
 Fr. Hrubína 701 
 674 01  Třebíč 
 
 Náhradník delegáta:  
 Jana Schneiderová  
    
 

 
P o z v á n k a 

na řádné shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Třebíč, družstva, které se bude konat  
dne 28.5.2025 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti SBD Třebíč, Nerudova 1190/3, Třebíč, Horka-Domky 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovních komisí – mandátové, návrhové, volební, ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti představenstva, plnění usnesení ze shromáždění delegátů ze dne 29.5.2024 
4. Výroční zpráva o hospodaření družstva za rok 2024, návrh na rozdělení zisku, plán nákladů 

a výnosů na rok 2025 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Zpráva volební komise – představení kandidátů do představenstva a kontrolní komise, průběhem 

voleb 
7. Volby členů představenstva a kontrolní komise s účinností od 29.7.2025 
8. Zpráva kontrolní komise za rok 2024, plán práce na rok 2025 
9. Diskuse 
10. Vyhlášení výsledků voleb 
11. Usnesení 
12. Závěr 

 
 

Prezence přítomných proběhne od 14.30 hod. V příloze Vám zasíláme delegační list, hlasovací lístek, 
přehled hospodaření za rok 2024, návrh na rozdělení zisku a návrh usnesení. Dále přikládáme 
sestavenou kandidátní listinu pro volby členů představenstva družstva a kontrolní komise včetně 
charakteristiky jednotlivých kandidátů. Volební hlasovací lístky budou delegátům předány v průběhu 
jednání. Podkladové materiály jsou zveřejněny na www.sbd-tr.cz.  

Delegační list na shromáždění delegátů je nepřenosný. Jednání s hlasovacím právem se 
může zúčastnit pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. U prezence bude ověřena 
totožnost delegátů občanským průkazem. Přiložené materiály včetně delegačního lístku si 
vezměte s sebou.   

Věříme, že se osobně zasedání zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu shromáždění.  
Těšíme se na Vaši účast a spolupráci. 

 
 
V Třebíči dne 7.5.2025 
 
 
 
    Ing. Zdeněk Veškrna    Miloslav Peštál    
               ředitel družstva předseda představenstva
 

http://www.sbd-tr.cz/

